
ZARZĄDZENIE Nr RO 0050.493.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie wykazy nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem
części lokalu na okres do trzech lat

Na podstawie art. 35 w związku z art. 13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 

z późn. zm.) w związku z uchwała Nr XLV.413.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na 

czas określony kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą zarządzam, co 

następuje:

§1

Przeznaczam do oddania w najem na okres do 3 lat w trybie zgodnym z art. 35 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami następującą nieruchomość:

L.
P-

O zn aczen ie  n ie ruchom ośc i Pow.
w
m

P ołożen ie /
opis

n ieruchom o
ści

P rzeznaczen ie
terenu

wydzierżawiane
go
/

w yn ajm ow an e
go

W ysokość  
staw ek  

czynszu  
dzierżaw y  
/ najm u o 
za 1 m2

Term in  
w ydzierż  
aw ienia  / 

najm u

Załą
czni

k
g ra f i 
czny

Nr
dzia łk i

O bręb Nr Księgi 
w ieczyste j, 

ty tu ł p raw ny

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 61/4 0005,
Dąbrówka

WA1W/0006
3925/1

69,94 Dąbrówka 
ul. Tadeusza 
Kościuszki 

12

Powierzchnia 

związana z 

prowadzeniem 

działalności 

gospodarczej

15zł*/1m2 Do 3 lat brak

*podana kwota nie zawiera podatku VAT
§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia, podlega opublikowaniu zgodnie z art. 35 ust. 1 
ustawy| z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.


